
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS VYKDANČIŲ MOKYKLŲ, KURIOSE 2023 

METŲ II PUSMETĮ BUS ATLIEKAMAS RIZIKOS IŠORINIS VERTINIMAS, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m.                     d. Nr.  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Mokyklų, vykdančių bendrojo ugdymo programas, veiklos išorinio vertinimo 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2007 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. ISAK-587 „Dėl Mokyklų, vykdančių bendrojo ugdymo 

programas, veiklos išorinio vertinimo organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

13.3 papunkčiu,  

t v i r t i n u  Bendrojo ugdymo programas vykdančių mokyklų, kuriose 2023 metų II pusmetį 

bus atliekamas rizikos išorinis vertinimas, sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras  Gintautas Jakštas 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo,  

mokslo ir sporto ministro  

2023 m.          d. įsakymu Nr.  

 

BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS VYKDANČIŲ MOKYKLŲ, KURIOSE 2023 METŲ 

II PUSMETĮ BUS ATLIEKAMAS RIZIKOS IŠORINIS VERTINIMAS, SĄRAŠAS 

 

1. Alytaus profesinio rengimo centras.  

2. Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla. 

3. Kauno tarptautinė gimnazija. 

4. Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija. 

5. Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla. 

6. Riešės gimnazija.  

7. Telšių r. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras. 

8. Trakų suaugusiųjų mokymo centras. 

9. Vilniaus „Juventos“ gimnazija. 

10. Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla. 

 

____________________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
188603091, A. Volano g. 2, 01124 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS VYKDANČIŲ
MOKYKLŲ, KURIOSE 2023 METŲ II PUSMETĮ BUS
ATLIEKAMAS RIZIKOS IŠORINIS VERTINIMAS, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-04 Nr. V-1300
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Jakštas, Ministras
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS JAKŠTAS, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo

ir sporto ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-04 16:42:49 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-04 16:42:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-05 10:28:13 – 2027-07-04 10:28:13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-04
16:55:17)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-04 16:55:17 DBSIS


